
voDoHospoDÁŘsKÁ lnron.lroŘ
vodovody a kanalizace Nymburk. a.§.

ul, Poděbradská. a.eálúp.avny vody Babin,288 02 Nymbu.k
Laboraloi posouzená slř€diskem pro posuzováni laboíatoii ASLAB Praha. zkušební laboíatoia.4l45

óslqb
lel. +120 325 513 5l8

e -mail : laboraloř@yak-ny nburk c :
čsN EN tso/|Ec l7 02§

objednatel: ob€c Vrbová Lhota. Poděbíadská 25. 289 ] l Pďky
tčo, 00239933

zákal (n)
Teplota
chlór volný
pH
E!, konduktivita při 25'c
cHsK Mn
Dusilany
Dusičnany

Železo c€lkové
Mangan

Bikt€ňologické ukaz.l.|.

<0,50

l4,ó
<0,05

7,3
64

<0,02

5
<0,05

<0.05

Esch€.ichia coli
Kuh. mikroorg. při 36"c
Kuh. inikroorg. při 22'c

KTJ/|00 ml 0 0 'SoP-l (čsN EN lso 9308_1)
40 soP_g (čsN EN lso 6222)
200 soP-l0 (čSN EN Iso ó222)

KTJ/ml ]9
KTJlml 80

Koln.Itíř:
vzolekč. 2766 vyhowje Vyhl,Mzd č.25212004 sb.v rozsahu píov€d€ných sranov€ni.

.. Limitní hodnoly byly převzty z \yhlášky Mzd. č,25212004 Sb, (ve Zlěni pozdějších př€dpisů). kterou se §tanovi poadavky ňa
pitno! vodu. roz§ah a četnostj€ji konlroly. T),1o hodnoty nejsou předmětem posouzeni laboEtoře,

výsledky zkoušekjsou uváděny s nejistotou měř€ní \yjádřenou jako rodířená neji§lo.a s ko€ficient€m k=2
(pro hladinu yýz|alnnosti 95olo),

Ukaz.tele oznáčené ' nejsou předmětem posouzení labor.loře.
Výsl€dky slanovení se týkají pouz€ př€dmáu iéto zkoušky uvdeného v tomto protokolu a n€nahrazuj í j iné dokumenty,
Protokol může být r€produkován j€dině celý. neúplný pouze s pis€tnným souhlasem laboratoř€.
U vzorků neodebraných laboratoň neručí laboraloř za kvalitu odběru, al€ pouze za provedneé ánalýz},

Ing. Jelinková lva

V€dou€í laboíatoře; Ing. Jelinková lva

PRoToKoL o ZKoUscE č.2766122

Datomdodání: l7.10.2022
Typ odběru : -

vzorkotnice : labolatoře

č93 odběru : s:23

ZF (íl\

Frý|

ms/m
mgI
mdI
íný|
mgI
mý|
íný|

Kls§ifikce vzořk! : vodl pitttá (vcř.jt é zásobovóní)

Mi9lo odbér! : \ rbota Lhotá \a Průhoně l08. RD. p, Šolc

thlum odběru : 17,10.2022
t}.túm A hój€ní !n9|ýz I 17-10.2022
í}.tom dokonč€ní | 21.10.2022

odběí pro!edl
Fyzildlně cb.mické uki?At.le

i€dnotki yýsledek neiistota lim.hodnotvr' Doužilámctoda
B"*" m8n Ř <2,0 2o,o soP-3l (ČsNENIso7887)
Pach pfijar€lný soP-35 (ČsN EN 1622)

Chuť přijatelná soP-35 (ČsN EN 1622)
5,0 soP_34 (čsN EN Iso 7027)

intemí předpi§ (ČSN 75 7]42)
0.30 soP_32 (čsN Iso 7393-2)

o,2 6,5 -9,5 soP_6l (čsNlso10523)
ayo l25 soP-62 (čsN EN 278t8)
ý/o 3,0 soP-25 (čsN EN lso 84ó7)

0,50 soP-4l (čsN EN 26777)
ý/. 50 soP42 (čSN lso 7890-3)

0,50 soP_44 (čsN lso 7150_|)
o,2o soP45 (čsN Iso ó332)
0,05 soP-46 (čsN ISo ó333)

iednotka Wsledek n€iistota 1im,hodnotv'* Doužitá metoda
Kolifořmnibakierie KTJ/|00 ml 0 0 soP-l (ČsN EN lso9308-1,

vNvmburce: 2l.102022

CtL


